
平成２８年 ４月２８日 

 

来賓の皆様 

豊 松 地 域 体 育 協 会 会 長  妹 尾 義 定 

神石高原町立豊松小学校校長  住 田 葉 子 

                    とよまつ保育所ありすの森所長  宮 田 満 子 

 

 

豊松地区民大運動会のご案内 

（とよまつ保育所ありすの森・豊松小学校・豊松地区民合同運動会） 

 

 

 風薫るすがすがしい季節となりました。来賓の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素は，とよまつ保育所ありすの森並びに豊松小学校の保育・教育につきまして格別の

ご支援ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて，下記のとおり運動会を開催いたします。地区民運動会との合同開催として３年目を迎

えます。日頃の学習の成果を来賓の皆様をはじめ地域の方々にご覧いただきたいと思います。 

 ご多用とは存じますが，子どもたちへの応援及び一緒に競技に参加していただくなど楽しい

一日をお過ごしいただきたく，ご案内申し上げます。 

 皆様のお越しを子どもたちとともにお待ちしております。  

  

記 

 

１．日 時      平成２８年 ５月１５日（日）  午前９時より 

 

２．場 所      豊松小学校運動場（雨天の場合は，多目的体育館で午前９時３０分より） 

 

３．その他（お願いしたいこと） 

① 午前中は保育所・小学校が中心となります。アルコール類はご遠慮いた

だきますようご協力をお願いいたします。また，学校敷地内は禁煙にな

っておりますので，よろしくお願いいたします。 

 ② 当日，昼食を準備させていただく都合上，出欠を同封しております返信

用はがきで５月１１日（水）までにお知らせください。 

 


